
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 15.11.2017                                                                                             № 1/11   
 
О согласовании проекта постановления 
администрации Владимирской области  
«О внесении изменений в постановление 
администрации Владимирской области 
 от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении  
предельных (максимальных) индексов  
изменения размера вносимой гражданами  
платы за коммунальные услуги» 
 

 В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, основами формирования индексов изменения размера платы 
граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400, 
на основании проекта постановления администрации области «О внесении 
изменений в постановление администрации области от 30.04.2014 № 441» и 
письма департамента цен и тарифов администрации области от 08.11.2017 № 
ДЦТ-4479-07-05 «О согласовании предельных индексов на 2018 год», Совет 
народных депутатов Нагорного сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Согласовать проект постановления администрации области «О 
внесении изменений в постановление администрации области от 30.04.2014 
№ 441», который изменяет размер предельного (максимального) индекса 
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 
муниципальном образовании Нагорное сельское поселение на период: 
- с 01 января по 30 июня 2018 года в размере 0%; 
- с 01 июля по 31 декабря 2018 года в размере 10,3%.  

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава поселения                                                                      О. В. Галевский 


